
i

Pavadinimas Kaina

DIRBANT DALINĖ.Aviacijos darbuotojų 61,85 €

DIRBANT VISAPUSIŠKA. Aviacijos darbuotojų. 136,07 €

ĮSIDARBINANT. Aviacijos darbuotojų 104,17 €

Dublikato išdavimas 3,47 €

ĮSIDARBINANT. Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti darbus ar vykdyti veiklas, kur privaloma 

profilaktiškai tikrintis sveikatą dėl užkrečiamųjų ligų 5,69 €

DIRBANT Traukinio mašinistų ir darbuotojų, kurių darbas susijęs su geležinkelių transporto eismu 21,94 €

ĮSIDARBINANT. Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis 10,57 €

ĮSIDARBINANT. Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos sąlygomis 4,06 €

ĮSIDARBINANT. Darbuotojų, dirbančių dėl fizinių perkrovų pavojingą darbą 4,88 €

DIRBANT. Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti darbus ar vykdyti veiklas, kur privaloma 

profilaktiškai tikrintis sveikatą dėl užkrečiamųjų ligų 4,06 €

DIRBANT. Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis 17,87 €

ĮSIDARBINANT. Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių rizikos sąlygomis 3,26 €

DIRBANT. Darbuotojų dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių rizikos sąlygomis 15,43 €

DIRBANT. Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos sąlygomis 12,19 €

DIRBANT. Darbuotojų, dirbančių dėl fizinių perkrovų pavojingą darbą 12,19 €

PROFILAKTINIS Vykstančiųjų į užsienį 18,78 €

PROFILAKTINIS Norinčių įsigyti civilinį ginklą 30,04 €

PROFILAKTINIS Vairuotojų (mėgėjų, A ir B kategorijoms) 26,30 €

Gydytojo specialisto 15,25 €

DIRBANT Vairuotojų profesionalų 32,49 €

ĮSIDARBINANT Vairuotojų profesionalų 28,42 €

Gydytojo specialisto , 15,25 €

DIRBANT Jūrininkų ir vidaus vandenų transporto specialistų bei motorinių pramoginių laivų ir kitų 

motorinių plaukiojimo priemonių laivavedžių 72,30 €

(DIRBANT) Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių rizikos sąlygomis. 18,69 €

ĮSIDARBINANT Jūrininkų ir vidaus vandenų transporto specialistų bei motorinių pramoginių laivų ir 

kitų motorinių plaukiojimo priemonių laivavedžių 47,94 €

 Profilaktiniai sveikatos patikrinimai

Mokamų paslaugų kainynas

Duomenų data: 2024-01-12


